ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Buste imbottite MAIL LITE GOLD
tipo B/00 cm 12x21

CKO037060

MAIL LITE® gold busta imbottita
5051146001999

SEALED AIR

103041281

CF

Confezione
10

20

0.08

1161

Busta a sacchetto imbottita con strato esterno in carta e strato interno di polietilene 30 g/m? a
bolle d'aria (certificato FSC®) - indicata per imballaggi ad alta protezione - dotata di sistema di
chiusura autoadesiva con strip - le buste imbottite MAIL LITE® GOLD possono essere riciclate
separando facilmente la carta esterna dallo strato di bolle interno - la carta non politenata puo
essere riciclata con i rifiuti di carta, mentre lo strato di bolle puo essere riutilizzato come
protezione di oggetti negli imballaggi o riciclato nella plastica - carta grammatura 80 g/m?

Colore avana

Tipo busta imbottita

Formato utile 12x21 cm




Dimensioni 14x27 cm
Grammatura 80 g/m?2
Marca SEALED AIR
Ecologico Sl

Art. B

Peso G. 8




