



## Buste imbottite MAIL LITE GOLD tipo B/00 cm 12x21



Codice	CK037060
Descrizione	Buste imbottite MAIL LITE GOLD
EAN	5051146001999
Marca	SEALED AIR
Part number	103041281
Storage unit	CF
Unità di vendita	Confezione
Confezione	10
Imballaggio	20
Peso (kg)	0.08
Volume (cm³)	1161

Busta a sacchetto imbottita con strato esterno in carta e strato interno di polietilene 30 g/m² a bolle d'aria (certificato FSC®) - indicata per imballaggi ad alta protezione - dotata di sistema di chiusura autoadesiva con strip - le buste imbottite MAIL LITE® GOLD possono essere riciclate separando facilmente la carta esterna dallo strato di bolle interno - la carta non politenata può essere riciclata con i rifiuti di carta, mentre lo strato di bolle può essere riutilizzato come protezione di oggetti negli imballaggi o riciclato nella plastica - carta grammatura 80 g/m²

SPECIFICHE	
Colore	avana
Tipo	buste imbottite
Materiale	carta e polietilene

Formato utile	12x21 cm
Dimensioni	14x22 cm
Grammatura	80 g/m²
Marca	SEALED AIR
Ecologico	SI
Articolo	В
Peso G.	8